[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.10.2009
	№  1350

О внесении изменений в состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и  занятости детей и подростков при администрации города Коряжмы

В связи с кадровыми  перестановками   администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести  в состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и  занятости детей и подростков при администрации города Коряжмы, образованной постановлением  главы муниципального образования от  08.07.2008 № 659  «Об образовании комиссии по организации отдыха, оздоровления и  занятости детей и подростков при администрации города Коряжмы» (в редакции постановления главы муниципального образования от 10.07.2009 № 847), следующие изменения:

1.  вывести из состава комиссии Цимерман Юлию Александровну  в связи с  отпуском по беременности  и родам;
2. ввести в состав комиссии  Сухих Татьяну Сергеевну,  руководителя отдела по делам молодежи администрации города.
Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов